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Buschbeck Zeitungsverlag & Vertrieb, 4614 Marchtrenk, Lilienthalstraße 9
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ANZEIGENTARIFE FÜR LAND OÖ
1/8 Seite (88 x 150, 272 x 50, 134 x 100, 180 x 75 mm), 4c:
Listenpreis EUR 1.917,30.-
-15 % Agenturrabatt, -20 % Land OÖ-Rabatt EUR 1.303,70.-

1/4 Seite (134 x 200, 272 x 100, 180 x 150 mm), 4c:
Listenpreis EUR 3.696.-
-15 % Agenturrabatt, -25 % Land OÖ-Rabatt EUR 2.356,20.-

1/3 Seite (272 x 135 mm), 4c:
Listenpreis EUR 5.467.-
-15 % Agenturrabatt, -25 % Land OÖ-Rabatt EUR 3.485,21.-

1/2 Seite ( 272 x 200, 134 x 400) bzw. Juniorpage (210 x 240), 4c:
Listenpreis EUR 7.238.-
-15 % Agenturrabatt, -30 % Land OÖ-Rabatt EUR 4.306,61.-

1/1 Seite (272 x 410 mm), 4c:
Listenpreis EUR 13.983,20.-
-15 % Agenturrabatt, -35 % Land OÖ-Rabatt EUR   7.725,72.-

2/1 Seiten, 4c:
Listenpreis EUR 24.794.-
-15 % Agenturrabatt, -35 % Land OÖ-Rabatt EUR 13.698,68.-

Platzierungszuschlag für Titelseite und letzte Seite: 30 %
Alle Preise zuzüglich 5 % Werbeabgabe und 20 % Mehrwertsteuer

l tolle Reportagen
l exklusive  Information 
l bunte Unterhaltung 
l Super-Gewinnspiele

OBERÖSTERREICHS GROSSE MONATSZEITUNG

Kontakt: Hubert Buschbeck +43 676 3283530, hallozeitung.buschbeck@aon.at



DIREKTZUSTELLUNG AN 155.000 HAUSHALTE

ERSCHEINUNGSTERMINE 2025

Buschbeck Zeitungsverlag & Vertrieb, 4614 Marchtrenk, Lilienthalstraße 9
Telefon 0676/3283530, E-mail: hallozeitung.buschbeck@aon.at

Wer Leser sucht, findet sie bei uns!

FEBRUAR/MÄRZ (KW 08) ab Do., 20. Februar
(Anzeigenschluss 10. Februar)

APRIL (KW 15) ab Do., 10. April
(Anzeigenschluss 31. März)

MAI/JUNI (KW 20) ab Do., 22. Mai
(Anzeigenschluss 12. Mai)

JULI (Sommerausgabe) (KW 27) ab DO., 03. Juli
(Anzeigenschluss 23. Juni)

SEPTEMBER/OKTOBER (KW 38)                         ab Do., 18. September
(Anzeigenschluss 08. September)

NOVEMBER/DEZEMBER (KW 47) ab Do., 20. November
(Anzeigenschluss 10. November)

(Vertrieb durch
die Post und Feibra)


